



Warszawa, dn. 19.10.2017 r.

**Arkadiusz Szymański**  
**Dyrektor Generalny**  
**Urzędu do Spraw Cudzoziemców**

BDG.WZP.260.45.2017/ES

Dot. postępowania: **29/BL/OLEJ OPAŁOWY/PN/17**

W związku z prowadzonym postępowaniem pn.: „**Sukcesywne dostawy oleju opałowego do obiektów Urzędu do Spraw Cudzoziemców**”, Zamawiający informuje, że w dniu 16 października br., wpłynęły zapytania do SIWZ, w związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający udziela wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

W związku z ogłoszonym przez Państwa w/w przetargiem zwracamy się z prośbą o podanie następujących informacji:

- jaka jest pojemność zbiornika we wszystkich miejscach dostawy,
- jaki jest model i moc kotła we wszystkich miejscach dostawy,
- jaki jest model i moc palnika we wszystkich miejscach dostawy

Powyższe informacje są nam niezbędne w celu określenia czy nasza firma, jako producent olejów opałowych może przystąpić do przedmiotowego przetargu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia, że w obiekcie Urzędu do Spraw Cudzoziemców w Warszawie przy ul. Taborowej 16 zainstalowany jest kocioł grzewczy FORNAX F 70 o mocy 70 KW, rok produkcji - 1998, oraz palnik THYSEN TB 3VC.

W Ośrodku dla Cudzoziemców w Podkowie Leśnej- Dębaku kotłownia opałowa wyposażona jest w trzy piece:

- 1 szt. kocioł parowy niskoprężny typ U-ND 350°, 0,7 bar płomienicowo – płomieniówkowy, wydajność 250kg pary/h Loos International;
- 2 szt. kocioł Remeha typ U OD 14B – 1998, palnik KRL 302N dwustopniowy z dyszą zawirowującą i pompą dwustopniową, moc nominalna kotła 222 – 444 kW, obciążenie nominalne 242 – 484 kW, ciśnienie dopuszczalne 0,5 MPa, ciśnienie obliczeniowe 6 bar.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że pojemności zbiorników w poszczególnych obiektach wykazane są, wraz informacją o wielkości poszczególnych dostaw, w pkt III.1 SIWZ.

**Pytanie 2:**

W załączeniu przesyłamy specyfikację produkowanego przez nas oleju opałowego (...)

Prosimy o zapoznanie się z parametrami naszego oleju i o informację czy Państwa firma wyraża zgodę na zastosowanie produkowanego przez nas zamiennika oleju opałowego lekkiego.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Przedmiotowe pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści SIWZ w rozumieniu art. 38 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający podkreśla, że na podstawie art. 38 ust 1 ustawy Pzp Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ, nie zadawać pytań związanych wprawdzie z postępowaniem, ale niebędących przedmiotem zapisów SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający uprzejmie informuje, że wymagane wartości opałowe oleju zawarte są w pkt III.1. SIWZ.

Wyjaśnienia do SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. **Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

DYREKTOR GENERALNY  
Urzędu do Spraw Cudzoziemców

Arkadiusz SZYMAŃSKI

Z-CA DYREKTORA  
BIURA DYREKTORA GENERALNEGO  
Urzędu do Spraw Cudzoziemców

Maria MAZUR

NACZELNIK  
WYDZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH  
BIURA DYREKTORA GENERALNEGO  
Urzędu do Spraw Cudzoziemców

Ewa SMET

URZĄD DO SPRAW  
CUDZOZIEMCÓW